
LISTA DOMENIILOR DE DOCTORAT ŞI A CONDUCĂTORILOR DE DOCTORAT – 2020 
 

 

Nr. 

crt. 
Conducătorul de doctorat Universitatea de proveniență 

Domeniul de doctorat / Doctoral field: MINE, PETROL ŞI GAZE / MINE, OIL AND GAS 

1. 
Prof. univ.habil dr. ing. Albulescu Mihai Adrian 
maalbulescu@yahoo.com 

Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești 

2. 
Prof. univ. dr. ing. Avram Lazăr  
lavram@upg-ploiesti.ro 

Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești 

3. 
Prof. univ. dr. ing. Coloja Pascu Mihai  
mpcoloja@upg-ploiesti.ro 

Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești 

4. 
Conf.univ.habil.dr.ing. Chiș Timur 
timur.chis@gmail.com 

Universitatea Ovidius din Constanța 

5. 
Prof. univ.habil dr. ing. Dinu Florinel 
flgdinu@yahoo.com 

Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești 

6. 
Prof. univ. dr. ing. Minescu Florea 
florea.minescu@upcmail.ro 

Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești 

7. 
Prof. univ. dr. ing. Nistor Iulian  
nistor@upg-ploiesti.ro 

Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești 

8. 
Prof. univ.habil dr. ing.Stoicescu Maria 
stoicescu.maria@yahoo.com 

Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești 

Domeniul de doctorat / Doctoral field: INGINERIE CHIMICĂ / CHEMICAL ENGINEERING 

1. 
Prof. univ. dr. ing. Bolocan Ion  
ibolocan@upg-ploiesti.ro 

Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești 

2. 
Prof. univ. dr. ing. Ciuparu Dragoş 
dciuparu@upg-ploiesti.ro  

Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești 

3. 
Prof. univ.habil. dr. ing. Cursaru Diana 
dianapetre@yahoo.com 

Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești 

4. 
Prof. univ. dr. ing. Matei Vasile 
vmateiph@yahoo.com  

Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești 

5. 
Prof. univ. dr. ing. Onuțu Ion  
ionutu@upg-ploiesti.ro 

Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești 

6. 
Prof. univ. dr. ing. Roșca Paul  
prosca@upg-ploiesti.ro 

Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești 

Domeniul de doctorat / Doctoral field: INGINERIE MECANICĂ / MECHANICAL ENGINEERING 

1. 
Prof. univ. dr. ing. Antonescu Niculae Napoleon 
nnantonescu@upg-ploiesti.ro 

Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești 

2 
Prof.univ.habil.dr.ing. Nae Ion 
inae@upg-ploiesti.ro 

Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești 

3 
Prof. univ. dr. ing. Pupăzescu Alexandru  
palupg@yahoo.com 

Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești 

4. 
Prof. univ.habil. dr. ing. Rîpeanu Răzvan George 
rrapeanu@upg-ploiesti.ro 

Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești 

5. 
Prof. univ.habil. dr. ing. Teodoriu Cătălin 
cteodoriu@ou.edu 

University of Oklahoma, SUA 

Domeniul de doctorat / Doctoral field: INGINERIA SISTEMELOR / SYSTEMS ENGINEERING 

1 
Prof.univ.habil. dr.ing.    Bălaș Valentina Emilia 
balas@drbalas.ro 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

2 
Prof. univ.habil. dr. ing. Duță Luminița 
luminid@yahoo.com 

Universitatea Valahia din Târgoviște 

3 
Prof. univ. dr. ing. Oprea Mihaela 
m_oprea@yahoo.com  

Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești 

4 
Prof. univ. habil.dr. ing. Paraschiv Nicolae 
nparaschiv@upg-ploiesti.ro 

Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești 

5 
Prof.univ.dr.ing.Pătrășcioiu Cristian 
cpatrascioiu@upg-ploiesti.ro 

Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești 

6 
Prof.univ.habil. dr.ing. Rădulescu Gabriel 
gabriel.radulescu@upg-ploiesti.ro 

Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești 
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